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Jak idzie budowa kanalizacji? Jak chroni się zdrowie w Chybiu? Ilu Chybie miało w 2022
mieszkańców i ile dzieci się urodziło? Czy Wójt otrzymał od radnych wotum zaufania? Na te
pytania odpowiedzi znajdziesz poniżej w artykule.

Sesja Rady Gminy Chybie, fot. arc.ox.pl

We wtorek  (20.06.2023) w Gminnym Ośrodku Kultury w Chybiu odbyła się LII Sesja Rady Gminy Chybie. Jakie
tematy poruszono na sesji?

Po otwarciu przez Piotra Gmuzdka, Przewodniczącego Rady Gminy Chybie obraz i stwierdzeniu kworum,
przedstawieniu porządku obrad i przyjęciu protokołu z L sesji, radni zajęli się sprawozdaniem z działalności Wójta,
Janusza Żydka z okresu między sesjami, który to przyjęto 10 głosami (1 wstrzymujący się, 3 radnych nieobecnych). Z
istotnych punktów obrad należy wymienić: Informację dotycząca gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Chybie,
ochrony zdrowia, Raport o Stanie Gminy za 2022 rok, absolutorium i wotum zaufania dla wójta. Pełny porządek
obrad

Postępy w budowaniu kanalizacji

Na sesji pojawił się punkt dotyczący Gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Chybie — Nowa sieć kanalizacji
sanitarnej wraz z modernizacją Oczyszczalni Ścieków oraz budowa podłączeń do nowopowstałej kanalizacji.

Z dokumentu wnika, że trwa rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz pojawiają się nowe przyłączenia. Obecny stopień
realizacji działania prezentuje się następująco:

podpisane umowy z właścicielami nieruchomości: 434
wpłacone zaliczki: 425
wykonane podłącza: 264

Projekt „Ochrona wód zbiornika....”

Do dnia 16 maja br. w związku z wdrażanym projektem, poniesione wydatki ogółem wyniosły 59 263 058,44 zł
brutto.

Budowa podłączeń:

Do dnia przedmiotowej informacji, w związku z wdrażanym działaniem, poniesione wydatki ogółem wyniosły 759
282,05 zł brutto. Wysokość środków w ramach przyznanej dotacji 254 224,39 zł.

Ochrona zdrowia

Z dokumentu można się dowiedzieć, że na terenie Gminy Chybie działają trzy podmioty świadczące usługi
zdrowotne jako zakłady opieki zdrowotnej: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ Urszula ” Andrzej Ryżycki,
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medicus ” s.c. oraz Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ANNA-MED”.

W pierwszej placówce pracuje trzech lekarzy, trzy pielęgniarki oraz rejestratorka. Opieką medyczną objętych jest tu
4091 pacjentów, a w tym 1085 dzieci i młodzieży do 18 roku życia.

W drugiej placówce liczba zadeklarowanych pacjentów to około 2800 osób. W ramach świadczeń Lekarza POZ
świadczeń udziela sześciu lekarzy zatrudnionych w placówce, w tym dwóch ze specjalizacją medycyny rodzinnej

https://chybie.esesja.pl/posiedzenie/7f33537f-e7b6-4
/lfm/files/208/informacja-dot-kanalizacji_2285786__2_.pdf


oraz dwóch ze specjalizacją chorób wewnętrznych. Obecnie w placówce pracują trzy wykwalifikowane pielęgniarki.

Zobacz cały dokument

Raport o stanie Gminy Chybie za rok 2022

W dokumencie uwzględniono najważniejsze dane dotyczące Gminy Chybie w roku 2022, tj. finanse gminy, realizacje
polityk, strategii i programów, planowania przestrzennego, bezpieczeństwa, ochrony zdrowia, gospodarki
odpadami i gospodarki komunalnej, pomoc społecznej, kultury, sportu itd.

Z raportu można m.in. wyczytać, że w Chybiu mieszka łącznie 9006 mieszkańców. W Gminie w roku ubiegłym
urodziło się 83 dzieci, w tym 44 chłopców i 39 dziewczynek. Najwięcej dzieci urodziło się w kwietniu - 12 dzieci, w
październiku – 12 dzieci, w sierpniu – 10 dzieci, najmniej w czerwcu – 2 dzieci.

Zobacz cały dokument

 

Wotum zaufania i absolutorium dla wójta

Na sesji wotum zaufania otrzymał Wójt Gminy Chybie, Janusza Żydka radni uchwalili go większością głosów: „za”
było 12 radnych, jedna osoba się wstrzymała, jedna była nieobecna. Taki sam wynik miało głosowanie nad
absolutorium dla Wójta.
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